

Indicadores de Resultados
Municipio de Tlajomulco de Zuñiga
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre 2023

Tipo de Recurso	Nombre programa	Tipo de Indicador	Programado Anual	Porcentaje Anual	Ajustado Anual	Realizado (Devengado)	Avance del Programa= (G/I)	
RECURSOS PROPIOS / LIBRE DISPOSICION	CIUDAD SUSTENTABLE	DE RESULTADOS	\$ 6,497,859.00	0.2266%	\$ 7,942,311.34	100%	\$ 5,925,670.77	75%
	CORRESPONSABILIDAD SOCIAL (TRANSVERSAL)	DE RESULTADOS	\$ 120,252,089.00	4.1943%	\$ 162,228,100.87	100%	\$ 120,688,398.80	74%
	DESARROLLO ECONÓMICO Y EMPLEO	DE RESULTADOS	\$ 10,036,000.00	0.3500%	\$ 10,383,144.72	100%	\$ 7,083,912.38	68%
	GESTIÓN INTEGRAL DEL AGUA	DE RESULTADOS	\$ 269,286,946.58	9.3925%	\$ 535,189,746.00	100%	\$ 428,849,346.65	80%
	GOBIERNO EFECTIVO	DE RESULTADOS	\$ 1,704,032,835.86	59.4352%	\$ 1,896,719,727.55	100%	\$ 1,331,055,501.54	70%
	INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS PÚBLICOS	DE RESULTADOS	\$ 160,038,443.42	5.5820%	\$ 361,193,801.69	100%	\$ 143,834,771.21	40%
	SEGURIDAD CIUDADANA	DE RESULTADOS	\$ 4,834,158.00	0.1686%	\$ 5,154,117.80	100%	\$ 2,114,408.50	41%
	SOCIEDAD COHESIVA Y RESILIENTE	DE RESULTADOS	\$ 112,768,800.00	3.9333%	\$ 142,950,504.29	100%	\$ 115,311,529.76	81%
			\$ 2,387,747,131.86	83.2826%	\$ 3,121,761,454.26		\$ 2,154,863,539.61	69%
RECURSOS FEDERALES / ETIQUETADOS	CORRESPONSABILIDAD SOCIAL (TRANSVERSAL)	DE RESULTADOS	\$ -	0.0000%	\$ 9,782,600.00	100%	\$ 8,970,600.00	0%
	DESARROLLO ECONÓMICO Y EMPLEO	DE RESULTADOS	\$ -	0.0000%	\$ 3,373,020.00	100%	\$ -	0%
	GOBIERNO EFECTIVO	DE RESULTADOS	\$ 199,604,919.00	6.9620%	\$ 309,568,313.93	100%	\$ 253,310,593.49	82%
	INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS PÚBLICOS	DE RESULTADOS	\$ 273,591,668.14	9.5426%	\$ 598,683,310.00	100%	\$ 315,896,637.10	53%
	SEGURIDAD CIUDADANA	DE RESULTADOS	\$ 6,100,000.00	0.2128%	\$ 6,307,750.01	100%	\$ 20,300.00	0%
	SOCIEDAD COHESIVA Y RESILIENTE	DE RESULTADOS	\$ -	0.0000%	\$ 313,000.00	100%	\$ -	0%
Total			\$ 479,296,587.14	16.7174%	\$ 928,027,993.94		\$ 578,198,130.59	62%
			\$ 2,867,043,719.00	100.0000%	\$ 4,049,789,448.20		\$ 2,733,061,670.20	67%

*** Informacion Preliminar al cierre.